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Hasta

31/10/2024

NA

0
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CALIF 

0-4

3

4

4

4

4

4

( 23 )

EVALUACION DEL PROVEEDOR=                    ______________________________ X 100 = 95,83

( 24 )

Cumple con las actividades especificas relacionadas en el contrato y con los informes verificados por el supervisor

CALIDAD DEL BIEN Y/O SERVICIO
Cumple con el objeto del contrato

 La calidad de las especificaciones del servicio cumple con lo requerido 

CORREO ELECTRONICO orianaclavijosilva@yahoo.com
DIRECCIÓN CR 43 D 21 27 BRR EL BUQUE

SISTEMA DE PUNTUACIÓN

No aplicable 2

NUMERO CEDULA 

EVALUACION A LOS CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS 

FT-024

Versión: 01

Fecha: 11 de enero 

2022

35.264.437
 PERIODO EVALUADO

 ( si aplica)

Desde

1/02/2024

ORIANA SILVA CLAVIJO FECHA DE EVALUACIÓNNOMBRE DEL PROVEEDOR

N°. DEL CONTRATO SGR-135-CT No 042 DE 2024.  FECHA DEL CONTRATO 01 DE FEBRERO DE 2024.

CRITERIOS DE CALFICACION 

 TELEFONO  3 1 3 8 4 5 2 8 4 2

OBJETO DEL CONTRATO

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN PROFESIONAL EN CONTADURÍA PUBLICA CON ESPECIALIZACIÓN EN COOPERACIÓN 

INTERNACIONAL Y GESTIÓN DE PROYECTOS PARA EJERCER LAS ACTIVIDADES DE COORDINADOR TECNICO DEL PROYECTO 

DE INVERSIÓN “DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN EL SECTOR PRODUCTIVO CON ÉNFASIS 

EN BIODIVERSIDAD, QUE APALANCAN LA COMPETITIVIDAD Y LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA EN EL DEPARTAMENTO DE 

VAUPÉS, BPIN 2022000100135.

Cumple parcialmente

No cumple 3 Cumple plenamente

Cumple mínimamente 4 Supera las expectativas

El contratista recibe y acata las recomendaciones que se realizan como acciones de mejora para su contrato

TOTAL DE PUNTOS OBTENIDOS

TOTAL DE PUNTOS POSIBLES

OBLIGACIONES ESPECIFICAS 

Entrega a tiempo informe de actividades según lo estipulado en el contrato

Cumplimiento oportuno de los requerimientos solicitados por el contratante o supervisor
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76 - 100 CANTIDAD DE PREGUNTAS APLICABLES        ( 6 )

51  -  75

26  -  50

0  -  25 CALIFICACION

OBSERVACIONES: Requiere tener una visión mas amplia en la ejecución del proyecto, mas alla de lo técnico, permitiendole entender cada toma de decisión desde la gerencia.

NOMBRE DEL SUPERVISOR: LEYLA ASTRID MARULANDA ARIAS

CARGO: GERENCIA PROYECTOS

EXCELENTE

BUENO

REGULAR

MALO EXCELENTE


