holding focused on your results	EVALUACION A LOS CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS Ver Fecha:										FT-024 ersión: 01 11 de enero 2022
NOMBRE DEL PROVEEDOR		ORIANA SILVA	CLAVIJO	CLAVIJO		FECHA DE EVALUACIÓN		D 31	M 10	A 2024	
NUMERO CEDULA		35.264.43	37		PERIODO EVALUADO (si aplica)				esde 2/2024	Hasta 31/10/2024	
N°. DEL CONTRATO	SGR-135-CT	No 042 DE 2024	FECHA DE	A DEL CONTRATO 01 DE FEBRERO DE 2024.							_
CORREO ELECTRONICO			orianaclavijosilva@yahoo.com								
DIRECCIÓN	R 43 D 21 2	7 BRR EL BUQU	TELEFONO 3 1 3 8 4 5 2 8 4 2								
OBJETO DEL CONTRATO	CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN PROFESIONAL EN CONTADURÍA PUBLICA CON ESPECIALIZACIÓN EN COOPERAC INTERNACIONAL Y GESTIÓN DE PROYECTOS PARA EJERCER LAS ACTIVIDADES DE COORDINADOR TECNICO DEL PROY DE INVERSIÓN "DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN EL SECTOR PRODUCTIVO CON ÉN EN BIODIVERSIDAD, QUE APALANCAN LA COMPETITIVIDAD Y LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA EN EL DEPARTAMENTO VAUPÉS, BPIN 2022000100135.								PROYECTO ON ÉNFASIS		
			NA	No aplicable			2	Cumple parcialme	nte		
SISTEMA DE PUNTUACIÓN			No cumple								
			1	Cumple mínimar	nente	4 Supera las expectativas					
			CRITERIO	S DE CALFICAC	ON						CALIF 0-4
CALIDAD DEL BIEN Y/O SERVICIO		Cumple con el objeto	o del contrato								3
		La calidad de las especificaciones del servicio cumple con lo requerido									
OBLIGACIONES ESPECIFICAS		Entrega a tiempo informe de actividades según lo estipulado en el contrato									4
		Cumplimiento oportuno de los requerimientos solicitados por el contratante o supervisor									
		Cumple con las actividades especificas relacionadas en el contrato y con los informes verificados por el supervisor									
El contratista recibe y				acata las recomendaciones que se realizan como acciones de mejora para su contrato							4
					UD 0.0						
EVALUACION DEL PROVEEDOR=				E PUNTOS OBTE		23 24) X)	100 =	95,83]	

EXCELENTE	76 - 100
BUENO	51 - 75
REGULAR	26 - 50
MALO	0 - 25

CANTIDAD DE PREGUNTAS APLICABLES (6)

LENTE

OBSERVACIONES: Requiere tener una visión mas amplia en la ejecución del proyecto, mas alla de lo técnico, permitiendole entender cada toma de decisión desde la gerencia

NOMBRE DEL SUPERVISOR: LEYLA ASTRID MARULANDA ARIAS

CARGO: GERENCIA PROYECTOS

HOD)